
令和２年 ７月 ７日

保 護 者 の 皆 様

山辺町立山辺中学校

校 長 明 日 浩 幸

一学期通知表配付と授業参観中止のお知らせ

また、日盛夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、下記の通り一学期の通知表を配付いたします。今年度は新型コロナウイルス感

染防止対応により授業参観を中止とし、学級懇談会と通知表配付のみとさせていただき

ます。尚、３学年は学年保護者会を行い、進路や修学旅行の連絡等を行いたいと考えて

おります。つきましては、ご多忙の折りとは存じますがご出席くださいますようご案内

いたします。

、 、 、 （ ）なお 今年度の夏季休業は ８月８日(土)から８月２０日(木)までとし ８月７日 金

が１学期終業式、８月２１日(金)が２学期始業式となりますことを重ねてお知らせいた

します。

記

１ 期 日 令和２年８月６日（木）

２ 各学年の場所・時間等

○１学年 学級懇談会・通知表配付 （各学級 １４：００～１４：４０）

○２学年 学級懇談会・通知表配付 （各学級 １４：００～１４：４０）

○３学年 学年保護者会 （視聴覚室１４：００～１４：３０）

学級懇談会・通知表配付 （各学級 １４：４０～１５：２０）

３ その他

校地内の駐車場をご利用いただけますが、台数に制限がございますので、乗り(1)

合わせるなどのご協力をお願いいたします。尚、中央公園や役場駐車場、校地北

側の道路には駐車なさらないようお願いします。

(2) スリッパなどの上履きをご持参ください。また、履き物の取り違えにご注意く

ださい。

(3) 当日は給食なし、完全下校時刻１２：２５、部活動はありません。



山辺中学校 校舎案内図

 

 

 

昇降⼝(現在地) 


